AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas, Estado de Minas Gerais, através da
Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do Processo Licitatório nº.
027/2023, Dispensa nº. 010/2023, cujo objeto é locação de imóvel para o funcionamento da
Casa do Empreendedor, ratificado em favor de:

CLAUDIA MARIA SOUZA

CPF: 057.803.086-16

Valor Mensal: R$750,00 (setecentos e cinquenta reais)

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 018/2023

RELATIVO AO PROCESSO Nº. 027/2023

DISPENSA Nº. 010/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas – MG.

Contratado: CLAUDIA MARIA SOUZA

Objeto da Licitação: Locação de imóvel para o funcionamento da Casa do Empreendedor

Dotação Orçamentária: 04.01.01 04.122.0002.2017.3390.3600  ficha 62

Valor Mensal: R$ 750,00 (quinhentos e cinquenta reais)

Vigência: 01/03/2023 à 31/12/2023

Couto de Magalhães de Minas, 16 de fevereiro de 2023.

Ailton Firmiano Passos

Presidente da CPL